
Druh 
stavebních 

prací

Předpokládaný 
termín zahajení 

stavebních prací
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Číslo(a) KÚ

oprava 
chodníků

IX.18 Zlínský
Uherské 
Hradiště

Bánov x x 600865 14.08.2018

Údaje o stavebních pracích dle § 11 zákona č. 194/2017 Sb.

Územní umístění a rozsah

Datum 
poskytnutí 
informací

Povinnost poskytnout oprávněné osobě na její žádost údaje o plánovaných nebo prováděných stavebních pracích, které jsou
financovány z veřejných prostředků a které se týkají fyzické infrastruktury, ukládá povinné osobě § 11 odst. 2 Zákona. Tímto
ustanovením je povinné osobě uložena rovněž povinnost poskytnout totožné údaje zároveň Úřadu.

Poskytnutí informací Úřadu umožňuje povinné osobě další žádosti ostatních oprávněných osob odmítnout
(§ 12 odst. 2 písm. b) Zákona). Z tohoto důvodu Úřad uveřejňuje, ze kterých lokalit a od kterých povinných osob má již informace 
k dispozici.

Poznámky/vysvětlivky:
Zákon č. 194/2017 Sb., o opatřeních ke snížení nákladů na zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a o změně 
některých souvisejících zákonů (dále jen "Zákon").


